
ROLINE Coupleur FO LC double, Multimode, OM5, Z

Numéro d'article 21.17.0049
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 21.17.0049
EAN (pièce unique) 7630049628588

Coupleur fibre optique avec douille en zirconium pour la prolongation des liaisons 
FO ou la mise en place dans les panneaux FO. Compatible avec les fibres 
Multimode OM4 et OM5 ainsi que les fibres Single Mode.

• Coupleur fibre pour prolonger les liaisons FO ou pour être installé sur la plaque avant des 
panneaux fibre 
• Douille en zirconium (Z), pour Multimode OM4 et OM5 ainsi que Single Mode 
• Boîtier en plastique vert
• Coupleur LC double - passe dans les ouvertures pour Duplex SC

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique de raccordement FO

Types de produits connecteurs de fils

Couleur vert

Longueur 29 mm

Hauteur 9.4 mm

Largeur 29.3 mm

Profondeur 22 mm

Poids 6.4 g


